
Kingo Pizza ApS

 

 

Taastrup Hovedgade 130

2630  Taastrup

40148868

0
20-08-2020 1
25-06-2020

1
18-03-2019

1
27-08-2018

1
1  
1  
1  
1  
 
 
1  
1  
 
 
 
 
1  
 

X

side 1 af 2

1 time 15 min.

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende
fødevarer, adskillelse og tildækning, samt faciliteter til
hygiejnisk håndvask med sæbe og engangspapir.
Virksomheden har demonstreret procedure for nedkøling af
kødstrimler.
Konkret vejledt om at fødevarer skal være løftet fra gulvet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde med køleenheder, bordoverflader,
varmeplade, emhætter, friture, ovne, kogeblus og kebabspyd,
køle og fryserum med hylder, samt lagerområde med
bordoverflader, opvaskemaskine, æltekar og hylder til
opbevaring af ikke-kølekrævende fødevarer og emballage.
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Konkret vejledt om øget rengøringsfrekvens af lister i køle- og fryserum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Funktionelle termometre.
Konkret vejledt om vedligeholdelse af lister i køle- og frostrum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
nedkøling fra opstart til dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse.
Konkret vejledt om at opdatere risikoanalyse, således at den stemmer overens med de faktiske forhold, der
findes på www.fvst.dk.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Anprisninger på menukort stemmer overens med de faktiske
forhold, herunder hjemmelavet durum.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Set virksomhedens skriftlige accept fra hidtidig ejer om videreførelse af kontrolhistorik i forbindelse med
ejerskifte.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten, herunder bøtter til opevaring af fødevarer i kølerum.


